Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Passos

Rua Mario Ribola, 409, Penha II, Passos / MG, CEP 37.903-358 - Fone: None

PORT 4/2019 - PAS/IFSULDEMINAS

4 de fevereiro de 2019

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.305, de 10 de

agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de agosto de 2018, seção 2, página 18, RESOLVE:

Art 1°. Tornar sem efeito a portaria nº 051 de 15 de maio de 2017;

Art 2º. O Colegiado do curso superior Bacharel em Ciências da Computação fica composto pelos

seguintes membros:

Vinícius Alves Silva, Professor Informática, SIAPE 1669503-Presidente.

Professores Área Básica:

Luciana Impocetto Marcheti, Professora EBTT, SIAPE 2280118.(TITULAR)

Luciano Alves Carrijo, Professor EBTT, SIAPE 2186897; (TITULAR)

Renan Servat Sander, Professor EBTT, SIAPE 1971039; (SUPLENTE)

Tadeu Vilela de Souza, Professor EBTT, SIAPE 2186942 (SUPLENTE)

Professores da Área Profissional:

Hugo Resende, Professor EBTT, SIAPE 2238688; (TITULAR)

Jessica Renata Nogueira, Professora EBTT, 2271475; (TITULAR)

Taffarel Brant Ribeiro, Professor EBTT, SIAPE 1139469; (TITULAR)

Bruna Bárbara Santos Bordini, Professora EBTT, SIAPE 1048115;(SUPLENTE)

Janaina Faustino Leite, Professora EBTT, SIAPE 2925110; (SUPLENTE)

Juvencio Geraldo de Moura, Professor EBTT, SIAPE 1467441.(SUPLENTE)

Membros Discentes

Marisa Vieira Santos, matrícula 13161000285; (TITULAR)

Fernando Baia da Silva, matrícula 13161000250.(SUPLENTE)

Lucas Pereira Paiva, matrícula 13161000277 (TITULAR)

Alan da Silva Romualdo, matrícula 13161000238 (SUPLENTE)

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor a partir desta data com validade até maio de 2019.

	Documento assinado eletronicamente por: